

景顺长城基金管理有限公司 关于旗下部分基金新增东方证券为一级交易商的公告

由景顺长城基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与东方证券股份有限公司(以下简称“东方证券”)于2025年2月12日起,新增东方证券股份有限公司(以下简称“东方证券”)为本公司旗下部分基金的申购赎回代理券商(新增一级交易商)。现将相关情况公告如下:

Table with columns: 基金名称, 场内简称, 扩位证券简称. Lists funds like 景顺长城中证消费主题指数证券投资基金(QDII) and 景顺长城中证消费主题指数证券投资基金(QDII).

景顺长城基金管理有限公司 关于景顺长城量化对冲策略三个月定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金 增C类基金份额并相应修改基金合同、托协议部分条款的公告

为了更好地满足广大基金份额持有人的投资需求,根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金销售机构监督管理办法》等法律法规的规定,经与基金托管人中国工商银行股份有限公司(以下简称“工商银行”)协商一致,景顺长城基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定自2025年2月12日起对景顺长城量化对冲策略三个月定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金(以下简称“本基金”)在现有基金份额的基础上增C类基金份额,并对《基金合同》、《托管协议》进行了相应的修改。本次修改不影响基金份额持有人的利益,无召开基金份额持有人大会,具体情况如下:

Table with columns: 修改事项, 修改内容. Lists amendments to the fund's contract and托管协议, including changes to share classes and fees.

三、申购赎回的开放日及时间 2.申购赎回的开放日及时间 3.申购赎回的开放日及时间

四、估值程序 1.估值程序 2.估值程序 3.估值程序

五、估值程序 1.估值程序 2.估值程序 3.估值程序

六、估值程序 1.估值程序 2.估值程序 3.估值程序

七、估值程序 1.估值程序 2.估值程序 3.估值程序

八、估值程序 1.估值程序 2.估值程序 3.估值程序

九、估值程序 1.估值程序 2.估值程序 3.估值程序

十、估值程序 1.估值程序 2.估值程序 3.估值程序

二、投资范围 1.投资范围 2.投资范围 3.投资范围

三、投资范围 1.投资范围 2.投资范围 3.投资范围

四、投资范围 1.投资范围 2.投资范围 3.投资范围

五、投资范围 1.投资范围 2.投资范围 3.投资范围

六、投资范围 1.投资范围 2.投资范围 3.投资范围

七、投资范围 1.投资范围 2.投资范围 3.投资范围

八、投资范围 1.投资范围 2.投资范围 3.投资范围

九、投资范围 1.投资范围 2.投资范围 3.投资范围

附件二: 景顺长城量化对冲策略三个月定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金基金合同 修改对照表

修改事项 修改前 修改后

广发货币市场基金E类基金份额 午间收盘溢价风险提示及停牌公告

截至2025年2月11日上海证券交易所以前收盘,“广发货币市场基金(以下简称“本基金”)旗下广发货币市场基金E类基金份额(场内简称:“广发货币E”;扩位简称:“广发货币ETF”;交易代码:511920)在二级市场的交易价格出现较大幅度溢价,交易价格明显偏离基金净值,投资者如果盲目投资,可能遭受重大损失。为保护投资者的利益,本基金定于2025年2月11日15:00起至次日收市停牌。

广发货币市场基金 E类基金份额溢价风险提示公告

截至本公告披露日,本基金无其他应披露而未披露的重大信息。本基金管理人仍将严格按照有关规定和要求,及时做好信息披露工作。

关于旗下部分基金增加华创证券有限责任公司 为销售机构并参加其费率优惠活动的公告

Table with columns: 序号, 基金名称, 基金简称. Lists funds like 景顺长城中证消费主题指数证券投资基金(QDII) and 景顺长城中证消费主题指数证券投资基金(QDII).

关于旗下部分基金2025年2月17日 因境外主要投资市场节假日暂停申购、 赎回、转换、定期定额投资业务的提示性公告

Table with columns: 基金名称, 场内简称, 扩位证券简称. Lists funds like 景顺长城中证消费主题指数证券投资基金(QDII) and 景顺长城中证消费主题指数证券投资基金(QDII).

关于旗下部分基金增加华创证券有限责任公司 为销售机构并参加其费率优惠活动的公告

Table with columns: 基金名称, 场内简称, 扩位证券简称. Lists funds like 景顺长城中证消费主题指数证券投资基金(QDII) and 景顺长城中证消费主题指数证券投资基金(QDII).

易方达全球高端消费品指数增强型 证券投资基金2025年2月17日暂停申购、 赎回及定期定额投资业务的公告

Table with columns: 基金名称, 场内简称, 扩位证券简称. Lists funds like 易方达全球高端消费品指数增强型证券投资基金(QDII) and 易方达全球高端消费品指数增强型证券投资基金(QDII).